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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw naprawczy ze skrzynką żeliwną do instalacji 

wodnych i gazowych stanowiący osłonę zaworu, montowany w jednej płaszczyźnie z powierzchnią 

jezdni, chodnika tub trawnika pod którymi znajdują się instalacje wodociągowe i gazowe z zaworami. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przedmiotu, przejawiająca się w kształcie je-

go powierzchni i układzie linii, które nadają przedmiotowi swoisty i oryginalny wygląd. 

Wzór przemysłowy został uwidoczniony na rysunku i fotografii, na których fig. 1 przedstawia ry-

sunek zestawu naprawczego ze skrzynką żeliwną do instalacji wodnych i gazowych w widoku z góry, 

a fig. 2 przedstawia fotografię zestawu naprawczego ze skrzynką żeliwną do instalacji wodnych i ga-

zowych w widoku aksonometrycznym z góry. 

Zestaw naprawczy ze skrzynką żeliwną do instalacji wodnych i gazowych pokazany na rysunku 

fig. 1 i fotografii fig. 2 według wzoru przemysłowego charakteryzuje się tym, że ma kształt płyty kwa-

dratowej ze skośnie ściętymi górnymi krawędziami, a grubość płyty wynosi około jednej trzeciej długo-

ści boku płyty kwadratowej. W środkowej części górnej powierzchni płyty kwadratowej znajduje się 

powierzchnia w kształcie pierścienia, którego zewnętrzna średnica wynosi około połowy długości boku 

płyty kwadratowej. Wewnątrz powierzchni pierścieniowej usytuowana jest płyta okrągła z owalnym 

zagłębieniem, która w środkowej części rozdzielona jest prostokątnym mostkiem. W górnej części 

płyty okrągłej na wycinku powierzchni o zarysie rombu znajduje się litera W, a w dolnej części na 

owalnym wycinku powierzchni znajdują się stylizowane litery LMB. Z prawej strony płyty okrągłej na 

wycinku powierzchni o zarysie rombu znajduje się otwór okrągły z okrągłym występem. W środkowej 

części płyty okrągłej usytuowane są trzy rowki w kształcie koła o różnych średnicach, które poprzeci-

nane są rowkami ułożonymi promieniowo. Na górnej powierzchni płyty kwadratowej znajdują się jed-

nakowe owalne zagłębienia, które ułożone są regularnie w rzędy i kolumny. Górna powierzchnia płyty 

kwadratowej ma kolor asfaltu betonowego, natomiast płyta okrągła z owalnym zagłębieniem i most-

kiem prostokątnym oraz powierzchnia pierścieniowa mają kolor żeliwa szarego. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego przedstawionego na rysunku fig. 1 i fotografii fig. 2 sta-

nowi to, że: 

– zestaw naprawczy ze skrzynką żeliwną do instalacji wodnych i gazowych ma kształt płyty 

kwadratowej ze skośnie ściętymi górnymi krawędziami, a grubość płyty wynosi około 

jednej trzeciej długości boku kwadratu, 

– w środkowej części górnej powierzchni płyty kwadratowej znajduje się powierzchnia  

w kształcie pierścienia, którego zewnętrzna średnica wynosi około połowy długości boku 

płyty kwadratowej, 

– wewnątrz powierzchni pierścieniowej usytuowana jest płyta okrągła z owalnym zagłębie-

niem, które w środkowej części rozdzielone jest prostokątnym mostkiem, 

– na górnej powierzchni płyty kwadratowej znajdują się jednakowe owalne zagłębienia 

ułożone regularnie w rzędy i kolumny. 
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Ilustracja wzoru 
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